
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Zajištění provozu ZOS KVK“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000593“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2020-034001“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení jsou
servisní služby (dále také jen „služby“) pro zajištění 24 - hodinového (tzn. nepřetržitého) provozu
informačních technologií operačního střediska (dále také jen „ISOR“) Zdravotnické záchranné služby
Karlovarského kraje (dále také jen „ZZS KVK“ nebo „ZZS“). Dále budou služby zajišťovat technickou
podporu v rámci garantovaných časů, přičemž samotné zajištění oprav nebo výměny hardwarových
komponent v případě jejich poruchy, havárie nebo ztráty funkčnosti není předmětem plnění. Před
zahájením zajišťování servisních služeb v plném rozsahu proběhne tzv. inicializace, během které bude
účastník seznámen se stavem jednotlivých zařízení na místě a následně je převezme do své správy.
Bližší specifikace plnění této veřejné zakázky je uvedena v Příloze 1 (Společné požadavky, Stávající stav,
Technická specifikace) a v Příloze č. 2 (Závazný vzor smlouvy o zajištění servisních služeb).
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: ---------------
Sídlo: ---------------------------
IČO: --------------------

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadávací řízení bylo zrušeno.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO
---------------------------- ------------------------------------------

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. ALTEL Czech s.r.o. Lesní 534/65
31200 Plzeň 26410419 část 7. 1 074 480,00

Kč vč. DPH

2. YOUR SYSTEM,
spol.s r.o.

Türkova 2319/5b
14900 Praha 00174939 část 1. 6 236 340,00

Kč vč. DPH .

. YOUR SYSTEM,
spol.s r.o.

Türkova 2319/5b
14900 Praha 00174939 část 2. 7456 020,00

Kč vč. DPH

. YOUR SYSTEM,
spol.s r.o.

Türkova 2319/5b
14900 Praha 00174939 část 3. 1 440 384,00

Kč vč. DPH

. YOUR SYSTEM,
spol.s r.o.

Türkova 2319/5b
14900 Praha 00174939 část 4. 4 791 600,00

Kč vč. DPH

. YOUR SYSTEM,
spol.s r.o.

Türkova 2319/5b
14900 Praha 00174939 část 5. 2 555 520,00

Kč vč. DPH

. YOUR SYSTEM,
spol.s r.o.

Türkova 2319/5b
14900 Praha 00174939 část 8. 4 815 800,00

Kč vč. DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO
------------------- ---------------- --------------------------

Odůvodnění vyloučení účastníků:
žádný účastník nebyl vloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
nerelevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
nerelevantní

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
nerelevantní

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
jiné prostředky použity nebyly.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
zakázka byla rozdělena na 8 částí.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
prokázání obratu nebylo požadováno.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:

2 /3



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly
ekonomické důvody, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval (platí
pro část 1. - MZD – Služby provozu MZD, EKP, POJ , 2. – ZOS služby provozu ZOS, GIS , 3. – RED
– Správa nahrávání hovorů , 4. – CAR – Služby provozu sledování vozidel , 5. – INT - Služby provozu
integrace radio a telefonie , 8. – INF – Služby provozu infrastruktury).

Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení
není žádný účastník zadávacího řízení (platí pro část 6. – RAD – Služby provozu radiokomunikací Pegas).

Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť v zadávacím řízení je jediný účastník (platí pro
část 7. – TEL – služby provozu telefonní ústředny).

V Karlových Varech dne 08.02.2021

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.

3 /3


